
UCHWAŁA NR XVI/145/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie  darowizny nieruchomości drogowej na rzecz Gminy Skoczów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019, poz. 511 ze zm.) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz. 65), w związku z § 4 ust. 3 uchwały Nr XXXIII/312/2009 Rady Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 31 sierpnia 2009r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2009r., nr 184, poz. 3338 z późn. zm). 

Rada Powiatu Cieszyńskiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Skoczów nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Cieszyńskiego, położonej w obrębie Międzyświeć, gmina Skoczów, objętej księgą wieczystą 
BB1C/00066946/1, składającej się z działek gruntu zajętych pod drogi, tj. dz. 174/4 o powierzchni 0,0285 ha, 
dz. 204/3 o powierzchni 0,0754 ha,  dz. 204/4 o powierzchni 0,0177 ha, dz. 204/5 o powierzchni 0,0110 ha, 
dz. 204/6 o powierzchni 0,0637 ha, dz. 211/4 o powierzchni 0,0776 ha, dz. 211/5 o powierzchni 0,0113 ha, 
dz. 116/5 o powierzchni 0,0966 ha, dz. 172/6 o powierzchni 0,0364 ha. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: BC716CC1-D3A4-4127-8F4C-377E208BCF14. Podpisany Strona 1




